OIRSCHOT, Open Baanwedstrijden

di 20 juni 2017

Maar liefst 3 clubrecords en 12 pr's werden op deze mooie en warme zomeravond verbeterd.

*(nog) geen lid
**niet de hele afstand gelopen

naam

hoogspringen
Bart Noyen

Willem Gerritsen
Jarno Janssen
Matthijs van den Heuvel
René van de Ven
Jesse Verhouden*
Rens Ackermans
Niek Brands

Dries Smulders

Tjeu Bressers*

Thijs van den Brand
Tjeerd Lieshout
Bente Brands

Sien van Engelen
Angel Nijp

Femke van Overdijk
Dani Verhouden*

kogelstoten

René van de Ven

Eefje Frissen (GVAC)*
Bart Noyen

Toon van der Heijden (DES)
Jeroen Duif (GVAC)*
Willem Gerritsen

Johan van den Heuvel (DES)*
Ans Saalberg

Henk Knapen (DES)*
Matthijs van den Heuvel
Rens Ackermans

Dries Smulders

Martien van de Ven
Niek Brands

Jarno Janssen

Thijs van den Brand
Tjeerd Lieshout

Bente Brands

Tjeu Bressers*

Sien van Engelen
Jesse Verhouden*

Dani Verhouden*

Angel Nijp

Sophie van Overdijk
Femke van Overdijk
Renée van Gessel*

pos.
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cat.

Msen
JJc
JJD
JJc
Msen
JPA
JJD
JPA
JPA
JPA
JJc
JPA
MPC
MPC
MPB
MPA
JPC

Msen
Vsen
Msen
M65
Msen
JJc
M45
V55
M70
JJc
JJD
JPA
M65
JPA
JJD
JJC
JPA
MPC
JPA
MPC
JPA
JPC
MPB
MPC
MPA
MPC

prestatie

1,55
1,43
1,30
1,30
1,30
1,15
1,15
1,10
1,10
1,00
1,00
0,95
0,80
0,80
0,80
0,75
0,70

10,68
10,16
9,57
9,36
9,28
8,78
8,58
7,78
7,54
6,78
6,73
6,23
5,76
5,64
5,22
511
4,51
4,50
4,26
4,01
3,76
3,26
3,21
3,00
2,58
1,34

cr

cr

pr

pr
pr

pr

pr

pr

pr

pr

pr
pr

punten

km/u

min/km



600 m

Bente Brands

Sien van Engelen
Dani Verhouden*
Sophie van Overdijk
Renée van Gessel*

1000 m

Tjeu Bressers*
Jesse Verhouden*
Dries Smulders
Tjeerd Lieshout
Niek Brands

Femke van Overdijk
Angel Nijp

discuswerpen

René van de Ven

Toon van der Heijden (DES)*
Eefje Frissen (GVAC)*

Bart Noyen

Jeroen Duif (GVAC)*

Willem Gerritsen

Johan van den Heuvel (DES)*
Henk Knapen (DES)*
Martien van de Ven

Ans Saalberg

Matthijs van den Heuvel
Rens Ackermans

Ton van Liempt

Jarno Janssen

Thijs van den Brand
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MPC
MPC

JPC
MPC
MPC

JPA
JPA
JPA
JPA
JPA
MPA
MPB

Msen
M65
Vsen
Msen
Msen
JJc
M45
M70
M65
V55
JJc
JJD
M70
JID
JJc

2:54.3
3:04.8
3:22.9
3:50.8
4.23.0

4:36.1
4:51.8
4:52.3
5:06.6
5:42.4
6:36.9
7:13.5

29,03
27,63
27,62
25,21
24,38
21,84
21,60
20,99
18,93
18,28
17,83
14,88
13,33
13,22
10,28

12,39
11,69
10,65

9,36

13,04
12,34
12,32
11,74
10,51

9,07

8,30

04:51
05:08
05:38
06:25

04:36
04:52
04:52
05:07
05:42
06:37
07:14



